Administrativa del Icafe, les invita a participar en la siguiente contratación:

• Contratación: 2026PP-000042-01-CA “Desarrollo de Plataforma
Virtual de Aprendizaje Moodle”. Recepción de ofertas: 10 de
diciembre del 2025a las 14:00.

• Monto Estimado: $4,500.00 (cuatro mil quinientos dólares con
00/100) con IVA.

Presentación de la Oferta:

a) Para presentar su oferta deben formar parte de nuestro registro de
proveedores, mismo que se adjunta el link:
https://crcafe.icafe.go.cr/icafe/f?p=128:2:::::: para su inscripción.

a) Medios: